Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________                                                                                     №______

Об изменении размера платы по договорам на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций  на территории городского округа

город Первомайск Нижегородской области в 2021 году

В целях обеспечения доходной части бюджета городского округа город

Первомайск Нижегородской области администрация городского округа город

Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Произвести с 1 января 2021 года в одностороннем порядке увеличение

размера платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций на территории городского округа город Первомайск Нижегородской

области в соответствии с установленным размером среднегодового индекса

потребительских цен на товары и услуги на 2021 год  в 1,038 раза.

2. Сектору по управлению муниципальным имуществом отдела

архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

осуществить перерасчет платы по действующим договорам на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

И.о.главы администрации                                                                       Е.Н.Логинова